IA
Министерство образования Саратовской области государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение Саратовской области
«Марксовский политехнический колледж»

ПРИКАЗ

«17» марта 2022 г. г. Маркс №117

О проведении областного дистанционного
конкурса творческих работ «Пасхальное чудо»

В соответствии с планом работы Совета директоров профессиональных образовательных
учреждений Саратовской области на 2021-2022 учебный год

Приказываю:

1. Провести на базе колледжа областной дистанционный конкурс творческих работ
«Пасхальное чудо» 28 апреля 2022 года для студентов ПОУ Саратовской области.

2. В состав оргкомитета Конкурса включить:
Севастьянову Н.А. -  зам. директора по УВР;
Стружкину Е.В. -  методист;
Валееву Ю.В. -  старший мастер.

3. Прием заявок и конкурсных работ на участие в Конкурсе осуществлять до 24 апреля 2022
года включительно.

4. Методисту Стружкиной Е.В. после утверждения Советом директоров ПОУ Саратовской
области разместить Положение Конкурса на сайте колледжа.

5. Оргкомитету утвердить состав жюри, условия и регламент работы.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Е. В. Гребнева